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Оперативна програма 2015/2016                                ЈКП „Комуналец” - Свети Николе 

Врз основа на Програмата за зимско одржување, Кризниот штаб 
на ЈКП „Комуналец” – Свети Николе ги утврди: задачите, мерките и 
активностите што ќе се превземаат од сите вработени во зимски услови 
за непречено остварување на дејностите кои се од посебен интерес за 
градот Свети Николе. Со цел да се оперализираат утврдените задачи, 
мерки и активности Штабот ја донесе следната: 

 
ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

со мерки и активности за превентивно дејствување и елиминирање 
на последиците од елементарни непогоди во зимски услови за 

2015/2016 година 
 

Бидејќи во зимски услови се можни нарушувања во спроведување 
на Програмата за редовно одржување на зеленилото (прекини во 
нормално функционирање на пешачката комуникација во парковските 
површини и јавно прометните површини, како и штети на четинарските 
дрвја и зимзелените грмушки), неопходно е да се превземат соодветни 
интервенции, како би се спречиле несаканите последици од 
елементарни непогоди. 

 
 Оперативната програма дава можност за рационално и 
економично извршување на работите предвидени во Програмата за 
зимско одржување на улиците на подрачјето на град Свети Николе во 
зимски услови за 2015/2016 година (зимска служба). 
 
 Во Програмата за делување во зимски услови, Општината го 
обврзува ЈКП „Комуналец” – Свети Николе да врши сечење и 
отстранување на паднати дрвја и гранки од коловозот и расчистување на 
снегот од пешачките патеки и јавно прометните површини, со што ќе се 
создадат поприфатливи услови за безбедно пешачко движење по 
парковите, скверовите, спортско рекреативните центри, а воедно и 
заштита на растенијата и зачувување на парковскиот инвентар од 
кршење, снегоизвали и ветроизвали. 
 
 Програмата има за цел да предвиди активности за ефикасно 
организирање и функционирање на зимската служба при ЈКП 
„Комуналец” – Свети Николе, за подрачјето на град Свети Николе и тоа 
преку: 
 

1. Одредување на обемот на работите за сечење и отстранување од 
коловозот на паднати дрвја и гранки, што ќе се врши 
континуирано, по потреба и за што ќе биде ангажирана постојана 
мобилна екипа – Оддел Паркови и зеленило во корелација со 
останатите мобилни екипи; 

2. Одредување на обемот на работите за чистење на снегот по 
парковските патеки, евидентиран во Програмата за редовно 
одржување, при што се опфатени Градски парк „Александар 
Серафимов”, парк „Лазар Колишевски”, Плоштад Илинден, во 
вкупна квадратура од 74.384 m2; 
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3. Одредувањето на обемот на работите за ослободување на 
зимзелените дрвја и грмушки на територијата на град Свети 
Николе, за да се избегне кршење на гранки и евентуални 
снегоизвали. Обемот на извршување на работите е следен: 

 
 Зимзелени дрвја – 258 бр. 
 Декоративни зимзелени дрвца – 228 бр. 
 Декоративни жбунови – 399 бр. 
 Украсни листопадни дрвца – 22 бр. 
 Листопадни дрвца (ул.В.Влаховиќ) – 40 бр. 
 Парковски инвентар (клупи) – 36 бр. 
 Парковски инвентар (пешачки мостови) – 4 бр.  
 

4. Дефинирање на обврските на сите директни учесници во 
реализација оваа на Програма; 
 
Оперативната програма е конципирана така да може веднаш да се 

интервенира со постојаната механизација и работници. 
 

Во првата фаза, во случај на временски неприлики (снег, ветер и 
др.) се делува преку формирани тела и мобилни екипи и тоа:  
 

I. КРИЗЕН ШТАБ  
 
 Име и презиме Адрерса Тел.број 

1 Александар Давчев 
в.д.Директор 

ул.Кумановска бр.19 моб.076/365-741 

2 Стево Петров 
Помошник директор 

ул.Рахилка Гонева бр.39 моб.076/210-733 
 

3 Слободан Анчев 
Секретар 

ул.Никола Карев бр.5 моб.076/376-400 
дом.032/442-528 

4 Жаклина Јорданова 
Шеф на книговодство 

ул.Орце Николов бр.41 моб.076/376-401 
дом.032/610-601 

5 Јордан Михаиловски 
Раководител на сектор 
комунална хигиена 

ул.Моша Пијаде бр.49 моб.076/376-403 
дом.032/440-374 

6 Дарко Максимов 
Раководител на одделение за 
јавни набавки  

ул.Питу Гули бр.117 моб.076/482-349 
 

7 Сашо Атанасов 
Шофер  

ул.Овчеполска бр.16 моб.076/376-404 
дом.032/444-627 

8 Весна Стаменкова 
Книговодител  

ул.Јане Сандански бр.22 моб.076/376-397 
дом.032/441-012 

 
Членовите на штабот се мобилни 24 часа 
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II. МОБИЛНИ ЕКИПИ 
 

 
 

A. ПОСТОЈАНА МОБИЛНА ЕКИПА – ОДДЕЛ ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 
 
КОМАНДИР: Мирослав Петров ул. Ударничка бр.21 моб.076/376-362 дом.032/441-696; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Грозданка Радевска ул.Велко Влаховиќ бр.6 моб. 076/376-398 дом. 
032/441-697; 
 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Мирослав Петров  
командир 

ул.Ударничка бр.21 076/376-362 
032/441-696 

2 Грозданка Радевска    
зам.командир 

ул.Велко Влаховиќ бр.6 076/376-398 
032/441-697 

3 Благој Трајчев ул.25-ти Мај бр.22 076/482-201 
032/441-310 

4 Милорад Стефановски ул.11-ти Октомври бр.86 076/376-366 
032/442-961 

5 Ацо Симоновски ул.Велко Влаховиќ бр.106 076/376-365 
6 Глигор Ристов ул.Ударничка бр.4/28 076/376-364 

032/441-884 
7 Душе Ордев ул.Карпошева бр.158 076/376-363 
8 Злате Јованчев ул.Рахилка Гонева бр.32 078/226-061 
9 Бранко Маџовски ул.Крсте Мисирков бр.6 077/756-529 

10 Николче Петков с.Пеширово  075/559-533 
11 Емилија Манасиева с.Дорфулија  078/874-552 
12 Ирена Додевска с.Горобинци - 
13 Илинка Миќева ул.29-ти Ноември бр.32 078/507-024 
14 Клижана Павловска ул.Ударничка бр.4-15 078/459-313 

 
 
 

B. ПОСТОЈАНА МОБИЛНА ЕКИПА – ОДДЕЛ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА СО 
МЕХАНИЗАЦИЈА 

 
КОМАНДИР: Витомир Стојковски ул.Велко Влаховиќ бр.39/9 моб.076/482-192 
дом.032/610-733; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Илија Крстев ул.Маршал Тито бр.37 моб. 076/376-396 дом.032/443-
212; 
 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Витомир Стојковски 
командир 

ул.Велко Влаховиќ бр.39/9 076/482-192 
032/610-733 

2 Илија Крстев 
зам.командир 

ул.Маршал Тито бр.37 076/376-396 
032/443-212 
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3 Драги Стојчевски 
 

ул.Питу Гули бр.50 076/376-345 
032/443-234 

4 Јовица Милковски ул.4-ти Јули бр.53 076/376-338 
5 Љупчо Стојчев ул.Ќиќевачка бр.64 076/376-344 

032/441-799 
6 Зоран Јосифов ул.Орце Николов бр.77 076/376-342 
7 Кирчо Ефремов ул.Октомвриска бр.9 076/376-346 

032/441-405 
8 Илчо Николов ул.Велко Влаховиќ бр.28 076/376-355 
9 Орце Василев ул.Скопска бр.26 076/376-324 

10 Борче Давитков ул.Маршал Тито бр.17 076/376-347 
11 Бранко Стаменковиќ ул.Септемвриска бр.37 076/376-340 
12 Јован Николиќ ул.Септемвриска бр.37 076/376-341 
13 Војо Стојчевски ул.Питу Гули бр.8 076/376-356 

032/441-676 
 
      Мобилната екипа располага со: 

- Камион ФАП со плуг за снег – 1 бр. 
- Соларка КМГ 533 – 1 бр. 
- Комбиниран ровокопач – натоварувач со приклучни елементи за 

зимско чистење (даска за чистење на снег) – 2 бр. 
- Трактор ИМТ 539 со приколица МТЗ од 4 тони 

 
Горенаведените возила доколку нема снежни врнежи ќе работат 

согласно дневниот распоред, а со цел да се реализира програмата на 
градско и вонградско зеленило. Во случај на врнежи до 15 cm., 
дежурните возила ја пратат работата на постојаните мобилни екипи во 
градско и вонградски зеленило. 

 
Доколку се врнежите над 15 cm. и со прогласување на 

елементарна непогода на ниво на Град, се мобилизираат сите возила и 
се ставаат во функција со сите останати мобилни екипи на другите јавни 
претпријатија, под надзор на Општина Свети Николе. 

 
 
 

C. ПОСТОЈАНА МОБИЛНА ЕКИПА – ОДДЕЛ КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 
 
КОМАНДИР: Јордан Михаиловски ул. Моша Пијаде бр.49 моб.076/376-403 дом.032/440-
374; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Игор Стојанов ул.Плоштад Илинден бр.20-15 моб.076/376-405 077/896-
351; 
 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Јордан Михаиловски 
командир 

ул.Моша Пијаде бр.49 076/376-403 
032/440-374 

2 Игор Стојанов 
зам.командир 

ул.Плоштад Илинден 
бр.20-15 

076/376-405 
077/896-351   
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3 Славе Манев ул.Глигор Прличев бр.10 076/376-350 
4 Љупчо Петров ул.Карпошева бр.40 076/376-351 

032/441-787 
5 Игор Блажев  ул.Трајан Циклев бр.7 076/376-353 
6 Живко Петров ул.Гоце Делчев бр.18 076/376-348 
7 Борче Арсовски с.Горобинци 076/376-349 
8 Горјанчо Илиевски ул.Трајан Циклев бр.7 076/376-352 
9 Митре Јосевски с.Амзибегово 076/376-361 

10 Орце Пешевски ул.Ванчо Ангелов бр.18 076/376-354 
11 Мице Николиќ ул. Септемвриска бр.37 076/376-369 
12 Бранко Димитриевски с.Црнилиште 076/376-357 

 
 
 

D. ПОСТОЈАНА МОБИЛНА ЕКИПА – ОДДЕЛ ФИЛТЕРНА СТАНИЦА И БУНАРИ 
„ДИВЉАК” 

 
КОМАНДИР: Делчо Динев ул.Сутјеска бр.11 моб.076/376-371  
ЗАМ.КОМАНДИР: Нада Стојановска ул.Јане Сандански бр.7 моб.076/482-199 
дом.032/440-303; 
 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Делчо Динев 
командир  

ул.Сутјеска бр.11 076/376-371 

2 Нада Стојановска 
зам.командир 

ул.Јане Сандански бр.7 076/482-199 
032/440-303 

3 Рената Донева ул.Ударничка бр.8 076/376-326 
032/443-657 

4 Стојка Стоева ул.Карпошева бр.114 076/376-323 
032/522-011 

5 Јордан Јосифов ул.Ударничка бр.4/9 076/482-536 
032/444-374 

6 Драги Петрушев ул.Младинска бр.9 076/376-325 
032/443-227 

7 Слободан Атанасов с.Горобинци 076/376-330 
8 Слободан Додевски ул.Мирче Ацев бр.9 076/376-332 

032/442-936 
9 Горјанчо Митев с.Амзибегово 076/376-327 

032/455-005 
10 Горданчо Петров ул.Септемвриска бр.13 076/376-331 

032/442-231 
11 Стевчо Крстев ул.Моша Пијаде бр.21 076/376-328 
12 Гаце Атанасовски Ул.Карпошева бр.200 076/376-329 

032/441-126 
 
 
 

                                    
 

6 



Оперативна програма 2015/2016                                ЈКП „Комуналец” - Свети Николе 

E. ПОСТОЈАНА МОБИЛНА ЕКИПА – ОДДЕЛ ГРАДСКИ ПАЗАР 
 
КОМАНДИР: Гоче Иванов ул.Велко Влаховиќ бр.208 моб. 076/376-335; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Лазо Донев ул. Овчеполска бр.13 моб. 076/376-335 дом. 032/444-400; 
 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Гоче Иванов ул.Велко Влаховиќ бр.208 076/376-360 
2 Лазо Донев  

командир 
ул.Овчеполска бр.13 076/376-335 

032/444-400 
3 Вера Јанева 

зам.командир 
ул.Пионерска бр.10/1 076/376-395 

032/443-940 
4 Весна Стојанова ул.Карпошева бр.64 076/376-402 
5 Љубинка Петрушева ул.Јане Сандански бр.56 076/376-408 

032/442-413 
6 Киро Јанев ул.Велко Влаховиќ бр.30/8 076/376-336 

032/441-446 
7 Димитар Стојанов ул.Велко Влаховиќ бр.34/2 076/376-337 

032/441-793 
8 Коле Коцев ул.Велко Влаховиќ бр.143 076/376-322 

032/442-643 
9 Зоран Манасиев ул.Едвард Кардељ бр.8 076/376-319 

032/442-028 
10 Кирчо Стојановски ул.Младинска бр.20 076/376-406 
11 Јонче Панев ул.29-ти Ноември бр.12 076/376-321 
12 Илија Зафиров ул.Септемвриска бр.6 076/376-320 

032/443-238 
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III. НАЧИН НА ДЕЛУВАЊЕ 
 
 Постојаната работна сила ќе работи континуирано, согласно 
Програмата за редовно одржување по реони и сектори. По отпочнување 
на снежните врнежи ќе делуваат согласно предложената програма на 
отстранување на паднати дрвја и гранки од коловозите, ослободување 
на зимзелените дрвја и грмушки од снег, чистење на пешачки парковски 
патеки, парковски инвентар, јавно прометните површини и друго. 
Делувањето е континуирано и преку викендите и празниците. 
 
 Јавното комунално претпријатие „Комуналец” ќе делува со 
групирање и прегрупирање на работната сила во рамките на постоечките 
реони и тоа исклучиво дење, поради неосветленост на објектите. 
 
 Во случај на снежни врнежи над 15 cm. откако ќе се прогласи 
елементарна непогода, се прогласува општа мобилизација на сите 
вработени, и истите ќе делуваат во склоп на сите мобилизирани екипи на 
ниво на град Свети Николе.  
 

НАПОМЕНА: 
⇒ Спороведувањето на Програмата за зимско делување ќе 

отпочне по усвојување од страна на Совет на Општина 
Свети Николе и објавување во Службен гласник 

⇒ Без посебно известување, сите работници се должни да се 
јават на своите пунктови во рок од 2 часа, доколку снежните 
врнежи се поголеми од 15 cm. 

⇒ Време на делување: веднаш 
 
 

ЈКП „КОМУНАЛЕЦ” - СВ.НИКОЛЕ 
       в.д.Директор 

           Александар Давчев 
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С П И С О К 

на извршители за реализација на активности 
во зимски услови при елементарни непогоди за 

2015/2016 година 
 
КОМАНДИР: Мирослав Петров ул. Ударничка бр.21 моб.076/376-362 дом.032/441-696; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Грозданка Радевска ул.Велко Влаховиќ бр.6 моб. 076/376-398 дом. 
032/441-697; 
 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Мирослав Петров  
командир 

ул.Ударничка бр.21 076/376-362 
032/441-696 

2 Грозданка Радевска    
зам.командир 

ул.Велко Влаховиќ бр.6 076/376-398 
032/441-697 

3 Благој Трајчев ул.25-ти Мај бр.22 076/482-201 
032/441-310 

4 Милорад Стефановски ул.11-ти Октомври бр.86 076/376-366 
032/442-961 

5 Ацо Симоновски ул.Велко Влаховиќ бр.106 076/376-365 
6 Глигор Ристов ул.Ударничка бр.4/28 076/376-364 

032/441-884 
7 Душе Ордев ул.Карпошева бр.158 076/376-363 
8 Злате Јованчев ул.Рахилка Гонева бр.32 078/226-061 
9 Бранко Маџовски ул.Крсте Мисирков бр.6 077/756-529 

10 Николче Петков с.Пеширово  075/559-533 
11 Емилија Манасиева с.Дорфулија  078/874-552 
12 Ирена Додевска с.Горобинци - 
13 Илинка Миќева ул.29-ти Ноември бр.32 078/507-024 
14 Клижана Павловска ул.Ударничка бр.4-15 078/459-313 

 
 
КОМАНДИР: Витомир Стојковски ул.Велко Влаховиќ бр.39/9 моб.076/482-192 
дом.032/610-733; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Илија Крстев ул.Маршал Тито бр.37 моб. 076/376-396 дом.032/443-
212; 
 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Витомир Стојковски 
командир 

ул.Велко Влаховиќ бр.39/9 076/482-192 
032/610-733 

2 Илија Крстев 
зам.командир 

ул.Маршал Тито бр.37 076/376-396 
032/443-212 

3 Драги Стојчевски 
 

ул.Питу Гули бр.50 076/376-345 
032/443-234 

4 Јовица Милковски ул.4-ти Јули бр.53 076/376-338 
5 Љупчо Стојчев ул.Ќиќевачка бр.64 076/376-344 
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032/441-799 
6 Зоран Јосифов ул.Орце Николов бр.77 076/376-342 
7 Кирчо Ефремов ул.Октомвриска бр.9 076/376-346 

032/441-405 
8 Илчо Николов ул.Велко Влаховиќ бр.28 076/376-355 
9 Орце Василев ул.Скопска бр.26 076/376-324 

10 Борче Давитков ул.Маршал Тито бр.17 076/376-347 
11 Бранко Стаменковиќ ул.Септемвриска бр.37 076/376-340 
12 Јован Николиќ ул.Септемвриска бр.37 076/376-341 
13 Војо Стојчевски ул.Питу Гули бр.8 076/376-356 

032/441-676 
 
 
КОМАНДИР: Јордан Михаиловски ул. Моша Пијаде бр.49 моб.076/376-403 дом.032/440-
374; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Игор Стојанов ул.Плоштад Илинден бр.20-15 моб.076/376-405 077/896-
351; 
 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Јордан Михаиловски 
командир 

ул.Моша Пијаде бр.49 076/376-403 
032/440-374 

2 Игор Стојанов 
зам.командир 

ул.Плоштад Илинден 
бр.20-15 

076/376-405 
077/896-351   

3 Славе Манев ул.Глигор Прличев бр.10 076/376-350 
4 Љупчо Петров ул.Карпошева бр.40 076/376-351 

032/441-787 
5 Игор Блажев  ул.Трајан Циклев бр.7 076/376-353 
6 Живко Петров ул.Гоце Делчев бр.18 076/376-348 
7 Борче Арсовски с.Горобинци 076/376-349 
8 Горјанчо Илиевски ул.Трајан Циклев бр.7 076/376-352 
9 Митре Јосевски с.Амзибегово 076/376-361 

10 Орце Пешевски ул.Ванчо Ангелов бр.18 076/376-354 
11 Мице Николиќ ул. Септемвриска бр.37 076/376-369 
12 Бранко Димитриевски с.Црнилиште 076/376-357 

 
 
КОМАНДИР: Делчо Динев ул.Сутјеска бр.11 моб.076/376-410; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Нада Стојановска ул.Јане Сандански бр.7 моб.076/482-199 
дом.032/440-303; 
 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Делчо Динев 
командир  

ул.Сутјеска бр.11 076/376-371 

2 Нада Стојановска 
зам.командир 

ул.Јане Сандански бр.7 076/482-199 
032/440-303 

3 Рената Донева ул.Ударничка бр.8 076/376-326 
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032/443-657 
4 Стојка Стоева ул.Карпошева бр.114 076/376-323 

032/522-011 
5 Јордан Јосифов ул.Ударничка бр.4/9 076/482-536 

032/444-374 
6 Драги Петрушев ул.Младинска бр.9 076/376-325 

032/443-227 
7 Слободан Атанасов с.Горобинци 076/376-330 
8 Слободан Додевски ул.Мирче Ацев бр.9 076/376-332 

032/442-936 
9 Горјанчо Митев с.Амзибегово 076/376-327 

032/455-005 
10 Горданчо Петров ул.Септемвриска бр.13 076/376-331 

032/442-231 
11 Стевчо Крстев ул.Моша Пијаде бр.21 076/376-328 
12 Гаце Атанасовски Ул.Карпошева бр.200 076/376-329 

032/441-126 
 
 
КОМАНДИР: Гоче Иванов ул.Велко Влаховиќ бр.208 моб. 076/376-335; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Лазо Донев ул. Овчеполска бр.13 моб. 076/376-335 дом. 032/444-400; 
 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Гоче Иванов ул.Велко Влаховиќ бр.208 076/376-360 
2 Лазо Донев  

командир 
ул.Овчеполска бр.13 076/376-335 

032/444-400 
3 Вера Јанева 

зам.командир 
ул.Пионерска бр.10/1 076/376-395 

032/443-940 
4 Весна Стојанова ул.Карпошева бр.64 076/376-402 
5 Љубинка Петрушева ул.Јане Сандански бр.56 076/376-408 

032/442-413 
6 Киро Јанев ул.Велко Влаховиќ бр.30/8 076/376-336 

032/441-446 
7 Димитар Стојанов ул.Велко Влаховиќ бр.34/2 076/376-337 

032/441-793 
8 Коле Коцев ул.Велко Влаховиќ бр.143 076/376-322 

032/442-643 
9 Зоран Манасиев ул.Едвард Кардељ бр.8 076/376-319 

032/442-028 
10 Кирчо Стојановски ул.Младинска бр.20 076/376-406 
11 Јонче Панев ул.29-ти Ноември бр.12 076/376-321 
12 Илија Зафиров ул.Септемвриска бр.6 076/376-320 

032/443-238 
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НАПОМЕНА: Без посебно известување, сите наведени работници  

  се должни да се јават во Управната зграда на  
  претпријатието во рок од 2 часа, доколку снежните  
  врнежи се поголеми од 15 cm. 

 
ВРЕМЕ НА ДЕЛУВАЊЕ: в е д н а ш 

 
 

ЈКП „КОМУНАЛЕЦ” - СВ.НИКОЛЕ 
       в.д.Директор 

            Александар Давчев 
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